possit esse difficile, cui facile fuit visibilia  
& inuisibilia voluntatis imperio suscitare:  
cui facile fuit, hominem de limi materia figu-  
ratum, imaginem etiam suam diuinitatis in-  
duere. Cui promptum est, cum rursum re-  
uocare ab inferis, restituere de perditioe,  
reparare de puluere, de terra in cælum le-  
uare, de homine angelū facere, corpus hu-  
manum conforme corpori claritatis suæ  
reddere, & figmentum suum in regni sui  
consortio sublimare: ut qui corpus fragi-  
litatis nostræ assumpserat, nos in corpus suæ  
immortalitatis assumat: ad quam glo-  
riosam resurrectionē pijs nos ope-  
ribus præparare dignetur, qui  
regnat in secula seculorum.

Amen.

Superius pagina 176. linea ultima, pro potas, le  
ge potes. Ibidem in margine si quas inuenieris an-  
notationes, dele. idq; hac conditione, si tuus codex  
harum mendarū particeps fuerit. Extera que ma-  
lē habere quem possunt, nobis cōmuniā cū arche-  
typo noris.

1874499. *At some time*